
～「学校へ行こう週間」について～  

 

本年度も「学校へ行こう」週間を下記の期間に設定して、開かれた学校づくり
を一層推進する取組を進めてまいりたいと思います。ご多用のこととは存じます
が、ぜひご来校くださいますようご案内申し上げます。  

なお、ご来校の際は次のことをお願いいたします。  

・正面玄関事務室前等の来校者名簿にご記入ください。  

・名札を必ずご着用ください。  

 

 

 

 

 

主な行事予定   

日  曜  行         事  参観時間  

１  木  クラブ写真作品展示 ( ～７日 )   クラブ活動  8 ： 3 5 ～1 4 ： 3 0  

2  

 

 

金  

 

 

中島フェスティバル8 ：5 5 ～1 0 ：3 0 ( 体 育館 ・運動場 ・特別

教室等 )   次 代 を担 う子 どもの文化芸術体験事業 （６年

生 ５・６校時  音楽室 ・図工室 ）  

8 ： 3 5 ～1 5 ： 2 5  

 

 

3  土  祝  文化の日   

4  

 
 

日  

 
 

体育朝会  8 : 2 5 ～8 : 4 5  

日曜参観日 9 : 4 5 ～1 0 : 3 0 ( 2 校 時 )  

P T A ふれあい広場 1 2 : 0 0 ～1 5 : 0 0  

8：25～15：25 

 
 

5  月   代  休   

6  火   8 ： 3 5 ～1 5 ： 2 5  

7  
 
水  
 
鑑賞教室 （影絵劇団 「かしの樹 」2 ・3 校時 9 : 5 0 ～1 1 : 2 0   

体 育館 )  

8 ： 3 5 ～1 5 ： 2 5  
 

★ 11 月７日(水)の影絵劇団「かしの樹」による鑑賞教室（2・3 校時 9:50～11:20 体育

館にて演目は「はらぺこプンタ」「走れメロス」）は保護者・地域の皆様の鑑賞が無料とな

っています。保護者の方には１０月４日付けの案内で申込みをいただいていますが、地

域の方で鑑賞を希望される方は、席づくりの都合がありますので、前日まで学校にお電

話ください(241-1757)。当日は９：４０頃までに直接体育館にお越しください。その際、体

育館入口で来校者名簿にご記入ください。 

 

（学校だより No.８より抜粋） 

期 間：平成 24年 11月 1日(木)～11月 7日(水) 

    《 自 由 参 観 》 


